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W roku 2007 Fujitsu General Limited wprowadziła na rynek 
europejski nowy, zaawansowany system klimatyzacji: Airsta-
ge seria V. Wykorzystuje on dotychczasowe osiągnięcia tech-
nologii “inverter”, która z roku na rok wypiera dotychczasowe 
układy konwencjonalne. System ten wykorzystuje czynnik 
chłodniczy R410A, który jest obecnie najefektywniejszym 
czynnikiem w tej branży. Oferta urządzeń obejmuje zmoder-
nizowane jednostki wewnętrzne, które oprócz sprawdzonych 
rozwiązań technicznych (efektem jest np. mniejszy hałas pra-
cy, bądź precyzyjne utrzymanie zadanej temperatury) pozwa-
lają również na dopasowanie się do każdej aranżacji architek-
tonicznej. Zaproponowane agregaty zewnętrzne standardowo 
umożliwiają pracę w temperaturze -20 oC, co pozwala obecnie 
rozpatrywać te systemy jako silną konkurencję dla układów 
wody lodowej oraz konwencjonalnych układów grzewczych. 
Zakres produkcji obejmuje także elementy sterowania - od 
najprostszych pilotów po układy powalające na stworzenie in-
teligentnych budynków. O jakości produktu i oferowanych w 
tym systemie rozwiązaniach świadczy fakt zastosowania tych 
urządzeń w obiekcie Ritz-Carlton Hotel w Indonezji, gdzie 
łączna ilość jednostek wewnętrznych wyniosła blisko 1200 
szt., a łączna moc chłodnicza systemu blisko 7 MW.
 Mając na uwadze długoletnie doświadczenie Fujitsu w 
branży klimatyzacyjnej oraz rozbudowane zaplecze rozwo-
jowe, można śmiało stwierdzić, że wprowadzany produkt 
znajdzie swoich odbiorców, którzy potwierdzą miejsce w 
pierwszej piątce najlepiej sprzedających się urządzeń w 
Europie i na świecie.

Nowy system klimatyzacyjny 
ze zmiennym przepływem 
czynnika chłodniczego w Polsce!

FUJITSU AIRSTAGE Seria V
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Pierwsza Prezentacja nowego systemu 
Fujitsu - Airstage seria V w Polsce !  

Kudowa-Zdrój 19-21 stycznia 2007r.

W dniach 19-21 w Kudowie Zdrój odbyła się Konferen-
cja dla Projektantów systemów klimatyzacyjnych i wen-
tylacyjnych, podczas której przedstawiciele firmy Kli-
ma-Therm, zaprezentowali nowy system  klimatyzacyjny 
Fujitsu - VRF seria V.
 Na spotkanie, które odbyło się w  przepięknej okoli-
cy, jaką tworzył zarówno klimat Hotelu Uzdrowiskowego 
„St. George” jak i wiosenna aura panująca w Górach Sto-
łowych, licznie przybyli Projektanci systemów klimatyza-
cyjnych i wentylacyjnych z całej Polski.
 Więcej informacji na temat konferencji znajdziecie 
Państwo pod adresem:  http://www.fujitsu-general.pl/

Profil Firmy:
Firma KLIMA-THERM® jest Generalnym Przedstawicie-
lem japońskiego koncernu FUJITSU GENERAL w Polsce, 
Szwecji, Finlandii, na Litwie, Łotwie i w Estonii.
 FUJITSU GENERAL powstała w roku 1936 w Japo-
nii. Dynamiczny rozwój firmy pozwolił na osiągnięcie 
czołowej pozycji na światowym rynku klimatyzacji oraz 
urządzeń segmentu IT. Celem nadrzędnym koncernu jest 
dostarczanie Klientom produktów najwyższej jakości, 

spełniających ich wszelkie oczekiwania, przy utrzymaniu 
konkurencyjnej ceny.
 FUJITSU GENERAL dysponuje najwyższym potencja-
łem badawczo-rozwojowym oraz specjalistyczną wiedzę i 
doświadczenie w dziedzinie oferowanych rozwiązań oraz 
produktów.

Podstawowymi produktami FUJITSU GENERAL są:
-  systemy klimatyzacyjne i grzewcze
-  ekrany plazmowe
-  projektory multimedialne
-  sprzęt komputerowy
-  komponenty elektroniczne
Priorytetem koncernu jest oferowanie rozwiązań charakte-
ryzujących się oszczędnością, trwałością i niezawodnością. 
W tym celu w fabrykach FUJITSU GENERAL stosuje się 
kontrolę jakości opartą na międzynarodowej normie ISO 
9001, której przedmiotem jest zgodność produktów i usług 
z ustalonymi wymaganiami Klientów.
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